威县商务局

关于县域商业体系建设行动项目资金预拨付的公告

按照《威县县域商业体系建设工作实施方案（2023-2025）》（威政字〔2023〕20）文件要求，截至2024年1月18日，由河北洺辉电子商务有限公司承建的16个乡镇商贸中心、河北乡间货的物流有限公司承建县级物流配送中心项目已完成全部项目建设任务，经河北艺伟格项目管理有限公司对两个项目验收、结算，中兴财光华会计事务所对两个项目审计，16个乡镇商贸中心项目完成有效投资6783761.15元，拟按有效投资26.5%对企业予以补贴，县级物流配送中心项目完成有效投资7428274.02元，拟按有效投资26.9%对企业予以补贴,按照省市要求，现予以公示。

联系电话：0319-6029001

邮    箱：wxswj2998@163.com
2024年1月18日